Lewe iiiilites , Friderieus de Berge, Conradus notarius noster, Henricus

de Hallis, Syboto de Stalbei^, Guntherus Alboldi et q Kimplures alii

fide digni. Datum Krfordie anno Domini miUesimo duc^ntesimo nona-

gesimo V'II. Idus Febniarii.

Or,nut dem 8, im M, A„ Erf, Ortich. WalienUbm, 3.

mo. Februar Erfurt. 399.

Heinrich, Graf von Gleichenshin, verkauft der Stadt Erfurt seine

Votjtei iiasdbst und leistet Getvöhr gegen den En^isiähof von

Maine.

Nos Heinricus comes in Glichen stein recognoscimus publice per

presentes, quod vendentes et conferentes de consensu et volinitate

nostrorura legitiniorum curatorum Hermanni et Alberti de Tvobdeburcb

dictorum de Luchtenberg nostrorum avuncnlonim dilectorum advocatiam

nostram Erfonlrnsem iinivfisitati eiviuiii ibidem promisimus eisdeni et

proniittimus per presentes. quod. revi lendus in Christo pater ac

dominus noster archiepiscopus M;imniti)iii< ilietos eivys inpetierit, quod

absit, occasione huius, quod dieiHiii advdi atiiini ab ipso in feoudo legi-

time non susceperimus, sivc etiaui idem dominus Hrcbiepiscopus seu
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afiquk alter dictam advocatiam et cives Erfordenaes inpetierit in quem-

cunque eTentum eo, quod ipsam sibi vendidisse, resig^oasse vel obligasse

dehiierinius seu veridideriinus, resignaverlnins vp| ohlip^averlmus , nns

inpetitionem huiusmodi, sive de iuro vel de facto tiiciit, tonobinmr depo-

nere et ipsos cives ab inpetitioue huiusmodi sulvos leddcrc et indonipiies,

alioqniii rms et nostii euratores predieti, p(>.st(|uam niuiiiti t'ueriuius a

civibu.N pienutatif. infra mensi'iii intial>iaius Ert'oidiam, inde non reces-

suri, donec iupetitionrm predictauj, quecunque sru (jiiandocunque nobis

viventibus facta tiierit,civibus sepedictis deposuenimih et compiaiiuverimus

pro dictorum civium voiuntate. Ad hec promittimus bona fide, quod, quan-

docunque procesau temporis sepodicti cives Erfordenaea dominum archi-

episcopum Maguntinum nostrum feoudalem dominum principalem

prooe Tel aervicio potorunt indinare, quod eis seu aliquibus ex eia

nomine ipsorum dictam advocatiam iure eonforat feoudali a Maguntina

eceleala possidendam, nos feoudum dicte advocatie resignabimua domino

arcbiepisoopo et ecclesie Moguntine, ut ipsi civea eam immediato poaai-

deant iu feoudo ab eccleaia sepedicta. Ad hee nos et uostri euratores

predieti sine exceptione quaiibet iuris et facti noa obligavimua et obli-

gamus literas per presentesi qnas nostro et aepedictoram curatorutn